Администрация

сельского поселения Староваряшский сельсовет

муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан

Постановление

                                                          № 7б                    «28 »  февраля 2013 года

Об утверждении списка невостребованных земельных долей
  В соответствии со ст.ст. 12.1., 14, 14.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения», рассмотрев список невостребованных земельных долей, который был опубликован в районной газете  «Янаульские зори» от 29 сентября 2012 года № 187-188,  на официальном сайте Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет и на информационных щитах, расположенных на территории Староваряшского  сельского поселения  муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан  01 октября  2012 года
Администрация сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район республики Башкортостан  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить список 166 (ста шестьдесят шести ) невостребованных земельных долей из земель сельскохозяйственного назначения СПК «колхоз Восток»  на территории сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан. ( Список прилагается)
2. Обратиться в Янаульский районный суд с исковым заявлением  о признании права муниципальной собственности Администрации сельского поселения Староваряшский сельсовет муниципального района Янаульский район Республики Башкортостан на земельные доли, признанные в соответствии со ст. 12.1. Федерального закона от 24 июля 2002г № 101-ФЗ «Об обороте  земель сельскохозяйственного назначения» невостребованными.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава
сельского поселения                                                                                 М.Ш.Шаритдинов